[image: image1.jpg]Le

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 апреля 2020 г. № 172

пос. Коноша Архангельской области

О повышении на весенний период в 2020 году
норм расхода топлива в связи с бездорожьем

Руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования «Коношский муниципальный район» Архангельской области, распоряжением Минтранса Российской Федерации от 14 марта 2008 года
№ АМ-23-р, администрация муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:

1. Повысить для муниципальных предприятий, бюджетных учреждений, организаций района в связи с ухудшением состояния дорог на территории муниципального образования «Коношский муниципальный район» на период с 10 апреля по 20 мая 2020 года единые нормы расхода топлива для автомобилей на 30 процентов.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава

МО «Коношский муниципальный район»
 О.Г. Реутов